
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании распоряжения администрации Невского района 

Санкт-Петербурга от 26.102020 № 4566-р «Об открытии консультационных центров в 

образовательных учреждениях Невского района Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за организацию работы Консультационного 

центра педагога-психолога Старковскую Анну Владимировну. 

2. Утвердить специалистов, привлечённых к работе Консультационного центра, в 

следующем составе: 

Старший воспитатель – Дмитриева С.В. 

Инструктор по физической культуре – Овчинникова И.Н. 

Инструктор по физической культуре – Иванова Н.М.  

Музыкальный руководитель – Полицеймако К.А. 

Учитель-логопед – Симонова Е.В. 

Воспитатель – Гавриленко Е.Е. 

 

 

 

Заведующий ГБДОУ №35   ____________ 

 

Номер документа Дата 

242 01.09.2023 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 

НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

193318, Санкт-Петербург, ул. Коллонтай д.4 корп. 2 

Тел. 651 96 93: 651 97 38 

 

ИНН 7811575193 КПП 781101001 

ОКПО 35491767ОГРН 1147847093657 

 

 

                

 


		Заведующий Архипова Елена Алексеевна
	2023-10-06T13:13:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 35 НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
	Я утвердил этот документ




